
EUROPOS PARLAMENTO SPRENDIMAS (ES, EURATOMAS) 2018/1417

2018 m. balandžio 18 d.

dėl Euratomo tiekimo agentūros 2016 finansinių metų sąskaitų uždarymo

EUROPOS PARLAMENTAS,

— atsižvelgdamas į Euratomo tiekimo agentūros 2016 finansinių metų galutines metines ataskaitas,

— atsižvelgdamas į Audito Rūmų ataskaitą dėl Euratomo tiekimo agentūros 2016 finansinių metų metinių ataskaitų kartu 
su Agentūros atsakymu (1),

— atsižvelgdamas į Audito Rūmų pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 287 straipsnį pateiktą 2016 finansinių 
metų sąskaitų patikimumo ir pagal jas atliktų operacijų teisėtumo ir tvarkingumo patikinimo pareiškimą (2),

— atsižvelgdamas į Tarybos 2018 m. vasario 20 d. rekomendaciją dėl patvirtinimo, kad Agentūra įvykdė 2016 finansinių 
metų biudžetą (05941/2018 – C8-0078/2018),

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 319 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Europos atominės energijos bendrijos steigimo sutarties 106a straipsnį,

— atsižvelgdamas į 2012 m. spalio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES, Euratomas) Nr. 966/2012 dėl 
Sąjungos bendrajam biudžetui taikomų finansinių taisyklių ir kuriuo panaikinamas Tarybos reglamentas (EB, Euratomas) 
Nr. 1605/2002 (3), ypač į jo 1 straipsnio 2 dalį,

— atsižvelgdamas į 2008 m. vasario 12 d. Tarybos sprendimą 2008/114/EB, Euratomas, nustatantį Euratomo tiekimo 
agentūros įstatus (4), ypač į jo priedo 8 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 94 straipsnį ir IV priedą,

— atsižvelgdamas į Biudžeto kontrolės komiteto pranešimą (A8-0102/2018),

1. pritaria Euratomo tiekimo agentūros 2016 finansinių metų sąskaitų uždarymui;

2. paveda Pirmininkui perduoti šį sprendimą Euratomo tiekimo agentūros generalinei direktorei, Tarybai, Komisijai ir 
Audito Rūmams ir pasirūpinti, kad jis būtų paskelbtas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje (L serijoje).

Pirmininkas

Antonio TAJANI

Generalinis sekretorius

Klaus WELLE

2018 10 3 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 248/313

(1) OL C 417, 2017 12 6, p. 207.
(2) Žr. 1 išnašą.
(3) OL L 298, 2012 10 26, p. 1.
(4) OL L 41, 2008 2 15, p. 15.


